
         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Kupní Smlouva č. 2019 - 038 
uzavřená dle § 2079 a násl. NOZ. 

      

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Dodavatel       

Dodavatel:  JMP – Stavební stroje s.r.o. 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 18647 

Sídlo: Hrobice 68, 533 52 Hrobice 

IČO: 25982672 

DIČ: CZ25982672 

Bankovní spojení: Komerční banka: 107-4849540207/0100 

Zastoupený: Jiří Glogar, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba ve 

věcech smluvních: 
Jiří Glogar 

Kontaktní osoby ve 

věcech technických: 
Miroslav Bartoníček 

dále jen „dodavatel“ 

 

1.2. Objednatel:       

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

22862 

Objednatel:  Technická správa města Loun s.r.o. 

Sídlo: Poděbradova 2384, Louny, PSČ 440 01 

IČO: 27290981 

DIČ: CZ27290981 

Zastoupení: Ing. Ladislav Čížek, jednatel společnosti  

dále jen „objednatel“ 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby 

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 



         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

II. 

Předmět plnění  

2.1 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k dodávce zboží, které je předmětem této smlouvy, a 

kterého je výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu s vypsanou zakázkou 

zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: „Kolové Rypadlo-nakladač“ 

Předmětem plnění je dodávka kolového rypadla-nakladače, a to ve specifikaci stanovené 

zadávací dokumentací zakázky. 

    

2.2 Dodavatel se zavazuje objednateli dodat doklady, které se k provedení díla vztahují, např. dodací 

list, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další 

doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami.  

Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

2.3 O předání předmětu KS bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném 

podpisu stane nedílnou součástí této smlouvy. O vyzkoušení a zaškolení obsluhy bude sepsán 

protokol. 

2.4 Objednatel se zavazuje předmět KS převzít, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou 

specifikací a zaplatit dohodnutou cenu. Přejímací řízení dodávky díla může probíhat až 2 dny. 

Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických parametrů požadovaných 

objednatelem v rozsahu uvedeném ve smlouvě Příloha č.1 Technická specifikace v certifikované 

technické zkušebně, a to na náklady dodavatele. Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat, aby 

zástupce dodavatele byl na vyžádání objednatele přítomen výše uvedeného prověření, a to na 

náklady dodavatele. 

 

III. 

Cena a splatnost 

3.1 Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně: 

Celková kupní cena byla sjednána ve výši 2 498 870,- Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude 

připočteno DPH v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet dodavatele, uvedený v 

záhlaví této smlouvy. 

3.2 Zálohy nebudou poskytovány. 

3.3 Cena uvedená v odst. 3.1. bude objednatelem proplacena na základě faktury (daňového dokladu) 

na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná 

po bezchybném převzetí předmětu KS. 

3.4 Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu objednatele. 

3.5 Faktura (daňový doklad) či jiné účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 

splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 

vrácení sdělí objednatel dodavateli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti 



         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

na povaze závady je dodavatel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit 

nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 

opravených dokladů. 

3.6 Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet 

dodavatele uvedeného na faktuře. 

 

IV. 

Doba a místo plnění  

4.1 Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 30 dnů 

od data uzavření kupní smlouvy. 

4.2 Místem plnění předmětu smlouvy je:  

Technická správa města Loun s.r.o., Poděbradova 2384, 440 01 Louny. 

4.3 Dodavatel se zavazuje objednateli oznámit písemně, e-mailem, termín plnění minimálně 48 hod. 

předem.  

 

V. 

Záruční podmínky 

5.1 Dodavatel se zavazuje, že zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude splňovat 

požadované specifikace a parametry 

 

5.2 Délka záruky plnění je 24 měsíců. Veškeré předepsané servisní kontroly a záruční opravy budou 

po dobu záruky bezplatné.  

 

5.3 Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 

náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 

neodborným zacházením.  

 

5.4 Objednatel je povinen provést celkovou kontrolu shody díla se smlouvou ihned při převzetí.  

Objednatel je povinen převzít pouze bezvadné dílo dle této smlouvy viz odstavec 2.4 této 

smlouvy.  

 

5.5 O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) 

musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu 

odpovědnosti za vady je požadován.  

  

5.6 Objednatel se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě. 

 

5.7 Lhůta pro započetí odstranění závad a případných nedodělků u předmětu zakázky bude 

maximálně 48 hodin od chvíle písemného oznámení reklamace stanovené servisní organizaci 



         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

dodavatele, nebo jiným obvyklým způsobem. Písemné oznámení může být zasláno elektronicky 

formou e-mailu, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

 

VI. 

Sankce 

 

6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury má dodavatel právo vyúčtovat a objednatel povinnost 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

6.2 V případě prodlení dodání předmětu KS má objednatel právo vyúčtovat a dodavatel povinnost 

uhradit smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč z ceny za každý den prodlení.  

6.3 V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude dodavateli účtována 

smluvní pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak.  

 

6.4 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 

 

 

VII. 

Nabytí vlastnického práva 

 

7.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží a potvrzením 

předávacího protokolu k tomuto zboží.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1 Dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je dodavatel osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden a dodavatel jeden. 

8.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a 

vzestupně očíslovaných dodatků. 

8.4 Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

8.5 Dodavatel i objednatel prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 

uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodavatel a objednatel 

připojují své podpisy.  



         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

8.6 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

v platném znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodnutí sporů a 

jiných právních věcí, vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 

vztahů s tímto vztahem souvisejících, je obecný soud objednatele. 

8.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace, vyplněná dodavatelem. 

8.8 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.  

  

V Hrobicích dne:                                                      V Lounech dne: 

Za dodavatele      Za objednatele 

 

 

 

……………………………     ………………………… 

             Jiří Glogar          Ing. Ladislav Čížek 

      jednatel společnosti                                                             jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace stroje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace stroje 

 


